
KURTULUŞ 

Giriş 

Bizler, yüreklerimizde, yaşamın sadece bir varoluştan ibaret olmadığını, 

gökyüzünün derinliklerine ve insan bedeninin mucizevi karmaşıklığına hayranlıkla 

baktığımızda fark ederiz. Burada, tesadüfen var olmadığımızı ve kendimizden 

daha büyük bir gücün varlığını kabul ettiğimizi hissederiz. Bu bilinç, varlığımızın 

anlamını ve amacını arama arzumuzu besler. 

Hayatın zorluklarla ve sıkıntılarla dolu olduğu bir gerçektir. Adaletsizlik ve 

anlamsızlık, hayatın sık sık yüzleştiğimiz gerçeklikleridir. Ancak, evrenin ve 

yaşamın Yaratıcısı bize yaşamın anlamlı olduğunu, bir amaca hizmet ettiğini 

öğretir. Sadece var olmanın ötesinde bir anlam ve amacımız olduğunu söyler. 

Kutsal Kitap, Tanrı'nın her erkek ve kadını, anlamsız bir varoluştan kurtarmak ve 

onları sonsuz planına dahil etmek istediğini açıkça ifade eder. Bu kitap, umudu 

besler ve kurtuluşa giden yolu aydınlatır. 

1. Bölüm: Tanrı bütün erkeklerin ve kadınların kurtulmasını ister. 

Tanrı bize bütün insanları kurtarmak istediğini söyler: 

"Böyle yapmak iyidir ve Kurtarıcımız Tanrı'yı hoşnut eder. O bütün insanların 

kurtulup gerçeğin bilincine erişmesini ister." (1.Timoteos 2:3-4) 

"Bazılarının düşündüğü gibi Rab vaadini yerine getirmekte gecikmez; ama size 

karşı sabrediyor. Çünkü kimsenin mahvolmasını istemiyor, herkesin tövbe 

etmesini istiyor." (2. Petrus 3:9) 

Tanrı ayrıca bize yeryüzünü görkemi ve bilgisiyle dolduracağını da söyler: 

"Yüce adına sonsuza dek övgüler olsun, bütün yeryüzü O'nun yüceliğiyle dolsun. 

Amin! Amin!" (Mezmurlar 72:19) 

"Kutsal dağımın hiçbir yerinde kimse zarar vermeyecek, yok etmeyecek. Çünkü 

sular denizi nasıl dolduruyorsa, dünya da Yahve’nin bilgisiyle dolacak." (Yeşaya 

11:9) 

"Çünkü sular denizi nasıl dolduruyorsa, dünya da Yahve’nin yüceliğinin bilgisiyle 

dolacak." (Habakkuk 2:14) 

 



Tanrı'nın yüceliğini tanıyan ve O'nun ışığını yansıtan insanlar, kurtuluşları 

aracılığıyla dünyayı Tanrı'nın bilgisi ve yüceliğiyle dolduracaktır. Ancak 

günümüzde, savaş, hastalık, yoksulluk, acı ve felaketlerle dolu bir dünya ile karşı 

karşıyayız. Birçok insan, Tanrı hakkında bilgi sahibi değil veya bu bilgiyi istemiyor 

gibi görünüyor. Dolayısıyla, bu dünya, Tanrı'nın yüceliğini yansıtmaktan oldukça 

uzak bir konumda bulunmaktadır. 

Dünya, şu an insanların Tanrı'nın yasalarına karşı gelmesiyle doludur; peki bu 

itaatsizlik nasıl Tanrı'nın yüceliğiyle doldurulabilir? İlk insanın Adem'in isyanından 

bu yana, tüm insanlık doğal olarak Tanrı'ya karşı gelme eğilimini miras almıştır. 

Sonuç olarak, her insan günah işler ve nihayetinde ölümle karşı karşıya kalır. 

"Günah bir insan aracılığıyla, ölüm de günah aracılığıyla dünyaya girdi. Böylece 

ölüm bütün insanlara yayıldı. Çünkü hepsi günah işledi." (Romalılar 5:12) 

Yeryüzü Tanrı'nın yüceliğiyle dolmadan önce, günahın ortadan kaldırılması 

gerekmektedir. Günahın kaldırılmasıyla birlikte, günahla ilişkili tüm sorunlar da 

çözülecektir. Tanrı bize kurtuluş planından bahsederek bu gerçeği açıklamıştır. 

Eğer böyle bir plan olmasaydı, yeryüzü asla Tanrı'nın yüceliğini yansıtamazdı ve 

bizler de umutsuzluğa kapılırdık. 

Tanrı, günahı ve ölümü nasıl ortadan kaldırabilir? 

Aden Bahçesi'nde günah ve ölümün ortaya çıkmasına yol açan adımları 

düşünelim: 

1. Adem ve Havva Tanrı'nın emrine itaatsizlik ettiğinde, yeryüzü Tanrı'nın 

görkemiyle doluydu. 

2. Bu itaatsizlik sonucunda, acı çekecek ve ölümlü bir doğa ile cezalandırıldılar. 

3. Böylece, bütün insanlar aynı ölümlü doğayı miras aldılar. 

Günahın ve ölümün ortadan kaldırılması ve yeryüzünün Tanrı'nın yüceliğiyle 

doldurulması için yukarıdaki adımların tersine çevrilmesi gerekmektedir. İşte bu 

gerçekleşmiştir. İsa Mesih, Adem'in başarısız olduğu yerde başarılı olmuştur. İsa, 

günah işlememiş, Tanrı'ya tamamen itaat etmiş ve sonuç olarak Tanrı'nın bizi 

kurtarması ve yeryüzünü kendi yüceliğiyle doldurması için bir yol açmıştır. 

 

Günahın ve ölümün ortadan kaldırılmasına yol açan adımlar şu şekilde 

özetlenebilir: 



1. İsa Mesih, Tanrı'ya tamamen itaat etti. 

2. İsa, ölümsüz bir doğayla ödüllendirildi. 

3. Herkes onun aracılığıyla bu ölümsüz bir doğayı miras alabilir. 

Tanrı, Mesih vasıtasıyla insanları günahın ve ölümün pençesinden kurtarabilir. 

Bize, Tanrı'nın yüceliğini mükemmel bir şekilde yansıtacak bir doğa verilebilir - acı 

çekmeyen ve ölmeyen bir doğa. 

"Ölüm bir insan aracılığıyla geldiğine göre, ölümden diriliş de bir insan aracılığıyla 

gelir. 22Herkes nasıl Adem'de ölüyorsa, herkes Mesih'te yaşama kavuşacak." 

(1.Korintliler 15:21-22) 

İsa'nın kusursuzluğu nedeniyle mezardan diriltilmesi ve sonsuz yaşama 

kavuşturulması anlaşılabilir bir durumdur. Ancak günahkâr olan bizler, bu kurtuluş 

nimetini nasıl paylaşabiliriz? 

Kurtuluş, Tanrı'nın lütfu ya da iyiliği sayesinde elde edilir. Kişisel olarak günahkâr 

olmamıza ve ölümü hak etmemize rağmen (Romalılar 6:23), kurtuluş için gereken 

adımları takip ederek, yargı gününde kusursuz olarak kabul edileceğiz (Koloseliler 

1:22, Yahuda:24). Tanrı'nın gözünde kusursuz olursak, O'nun kusursuz Oğlu'na 

verdiği ödülle ödüllendirileceğiz -bu da sonsuz yaşamdır. 

Bu, Tanrı için inanılmaz bir gerçektir. Tüm başarısızlıklarımızı silmeye, bizi 

kusursuz olarak görmeye ve bize kavramaya gücü yeten bir ödül vermeye 

isteklidir. Bu, Tanrı'nın muazzam sevgisini ve bizi kurtarmak için duyduğu büyük 

arzuyu vurgular. 

Tanrı'nın kurtuluş planı, bir insanın kendisini örtmek için bir palto giymesine 

benzer. Günah işlediğimizde Tanrı'nın önünde sembolik olarak çıplak kalırız, 

insani zayıflıklarımız ve kusurlarımız açığa çıkar. Bu fikir, Aden Bahçesi'nde ilk 

günah işlendiğinde görülebilir. Adem ve Havva günah işlediklerinde kendilerini 

çıplak ve utanç içinde hissetmişler ve çıplaklıklarını incir yapraklarıyla örtmeye 

çalışmışlardır (Yaratılış 3:7). Ancak bu, günahları için kabul edilebilir bir örtü 

değildi ve Tanrı onlara hayvan derisinden yapılmış bir örtü sağlamıştır (Yaratılış 

3:21). 

 

Bu andan itibaren, günahın örtülmesi için kan dökülmesi, günahın örtülmesi için 

temel bir gereklilik haline gelmiştir (Çıkış 29:36, Levililer 1:4, İbraniler 9:22). 



Hepimiz günahkâr olduğumuz için, Tanrı'nın önünde çıplak dururuz ve 

mükemmel olarak görülmek ve Tanrı tarafından kurtarılmak istiyorsak bir örtüye 

ihtiyacımız vardır.  

Bugün Mesih'e vaftiz olduğumuzda, sembolik olarak Mesih'i giyeriz ve O bizim 

günah örtümüz olur. 

"Vaftizde Mesih'le birleşenlerinizin hepsi Mesih'i giyindi." (Galatyalılar 3:27) 

Mesih'i giymek de Mesih'in kanıyla temiz kılınmış beyaz bir kaftan giymeye 

benzetilir (Vahiy 7:13-14). 

Günahlarımız için bu örtüyü sağlayan Tanrı, bizi İsa Mesih gibi adil ve doğru kabul 

edebilir (Romalılar 5:8-11). Ancak bu örtü, günahla lekelenebilir (Yahuda:23) ve 

bağışlanma dileyerek temiz tutulmalıdır (1.Yuhanna 1:7-9). Mesih ayrıca Vahiy'de 

giysilerimizi 'korumamız' gerektiği konusunda bizi uyarır. Eğer giysilerimizi 

korumayı ihmal eder ve doğru olandan saparsak, günah örtümüzü de 

kaybedebiliriz ve Tanrı’nın bizi kurtaracağından emin olamayız. 

"İşte hırsız gibi geliyorum! Çıplak dolaşmamak ve utanç içinde kalmamak için 

uyanık durup giysilerini üstünde bulundurana ne mutlu!" (Vahiy 16:15) 

Kurtuluş yalnızca İsa Mesih aracılığıyla gerçekleşir 

Kurtuluşun yalnızca İsa Mesih aracılığıyla gerçekleştiğinin farkına varmak 

önemlidir. Başka hiç kimse mükemmel bir yaşam sürmemiştir, dolayısıyla başka 

hiç kimse günah ve ölüme yol açan süreci tersine çevirecek ve bize umut 

sağlayacak nitelikte değildir. 

Bize samimi, içten olduğumuz ve Tanrı'yı sevdiğimiz sürece kurtulacağımızı 

söyleyen Hristiyanlar ve Hristiyan olmayanlar vardır. Kurtuluşa giden pek çok yol 

olduğunu ve hangisini seçeceğimizin geçmişimize bağlı olduğunu söylerler. Ancak 

Kutsal Kitap bize kurtuluşa sadece ve sadece İsa Mesih aracılığıyla 

ulaşabileceğimizi söyler: 

"İsa, “Yol, gerçek ve yaşam Ben'im” dedi. “Benim aracılığım olmadan Baba'ya 

kimse gelemez." (Yuhanna 14:6) 

 

". . . Bu adam, sizin çarmıha gerdiğiniz, ama Tanrı'nın ölümden dirilttiği Nasıralı 

İsa Mesih'in adı sayesinde önünüzde sapasağlam duruyor. İsa,     ‘Siz yapıcılar 

tarafından hiçe sayılan ama köşenin baş taşı durumuna gelen taş’tır. Başka hiç 



kimsede kurtuluş yoktur. Bu göğün altında insanlara bağışlanmış, bizi 

kurtarabilecek başka hiçbir ad yoktur." (Elçilerin İşleri 4:10-12) 

"Çünkü Tanrı bizi gazaba uğrayalım diye değil, Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla 

kurtuluşa kavuşalım diye belirledi. Mesih bizler için öldü; öyle ki, ister uyanık ister 

uykuda olalım, O'nunla birlikte yaşayalım." (1.Selanikliler 5:9-10) 

"Oğul olduğu halde, çektiği acılarla söz dinlemeyi öğrendi. Yetkin kılınınca, sözünü 

dinleyen herkes için sonsuz kurtuluş kaynağı oldu." (İbraniler 5:8-9) 

Lütufla Kurtuluş 

Eğer kurtuluş sadece Mesih aracılığıyla gerçekleşiyorsa, bu kurtuluşu kendimiz 

için kazanamayacağımız, onun bir armağan olduğu anlamına gelir: 

"İman yoluyla, lütufla kurtuldunuz. Bu sizin başarınız değil, Tanrı'nın 

armağanıdır." (Efesliler 2:8) 

Bu konuya ikinci bölümde daha geniş bir şekilde değineceğiz. 

İnsanları kurtaracak olan Tanrı'nın eylemi ne zaman gerçekleşecek? 

Tanrı'nın bizi kurtarabilmesi ve dünyayı kudretiyle doldurabilmesi için İsa 

Mesih'in yeryüzüne geri dönmesi gerekmektedir. Kutsal Kitap, İsa'nın tekrar 

yeryüzüne döneceğini çok açık bir şekilde ifade etmektedir: 

"Ey Celileliler, neden göğe bakıp duruyorsunuz? Aranızdan göğe alınan İsa, göğe 

çıktığını nasıl gördünüzse, aynı şekilde geri gelecektir." (Elçilerin İşleri 1:11) 

İsa Mesih yeryüzüne geri döndüğünde, kurtuluş için gerekli temel adımları takip 

eden herkese sonsuz yaşam ödülü verilecektir: 

"İşte tez geliyorum! Vereceğim ödüller yanımdadır. Herkese yaptığının karşılığını 

vereceğim." (Vahiy 22:12) 

"Herkes nasıl Adem'de ölüyorsa, herkes Mesih'te yaşama kavuşacak. Her biri 

sırası gelince dirilecek: İlk örnek olarak Mesih, sonra Mesih'in gelişinde Mesih'e 

ait olanlar." (1.Korintliler 15:22-23) 

Mesih geri döndüğünde, Tanrı'nın krallığını yeryüzünde yeniden kuracaktır. 

Geçmişte Tanrı'nın bir Krallığı vardı (1.Tarihler 28:5), ancak kralların kötülükleri 

nedeniyle ortadan kaldırıldı ve Tanrı, Mesih'in dönüşüne kadar bir daha kral 

olmayacağını bildirdi (Hezekiel 21:26-27, 2.Samuel 7:12-16 ve Luka 1:31-33 ile 

karşılaştırın). 



Tanrı'nın İbrahim ve Davut'a verdiği büyük vaatler yeryüzündeki bu Krallıkla 

ilgilidir. (Tanrı'nın İbrahim ve Davut'a verdiği vaatler ya da Tanrı'nın Yeryüzündeki 

Krallığı hakkında daha fazla bilgi için lütfen diğer broşürlerimizi inceleyin). 

Bize Krallığın yeryüzünde 1000 yıl süreceği söylenir (Vahiy 5:10 ve 20:4). Bu 1000 

yıldan sonra günah ve ölüm tamamen ortadan kalkacak ve yeryüzü Tanrı'nın 

yüceliğiyle dolacaktır (1. Korintliler 15:24-28). 

Bölüm 1'in Özeti: 

❖ Tanrı, yeryüzünü kendi ihtişamıyla dolduracak. 

❖ Bu hedefe ulaşmadan önce, günah ve ölüm yeryüzünden silinmelidir. 

❖ Tanrı, günahı ve ölümü ortadan kaldırmak için Oğlu İsa'yı göndererek bir 

kurtuluş planı hazırladı. 

❖ İsa, asla günah işlemedi ve bu nedenle ölüme yol açan süreci tersine çevirdi 

ve sonsuz yaşamı sağladı. 

❖ Tanrı'nın lütfu sayesinde, kurtuluş için gerekli adımları takip edersek, Tanrı 

bizi kusursuz bir şekilde görebilir ve sonsuz yaşamla ödüllendirebilir. 

❖ Lütuf, kurtuluşu kazanamayacağımızı ifade eder; çünkü bu, karşılıksız bir 

armağandır. 

❖ Sonsuz yaşam ödülü, İsa'nın yeryüzüne dönüşü ve Tanrı'nın Krallıkta Kral 

olarak hüküm sürdüğü zaman verilecektir. 

❖ 1000 yıl sonra ölüm yok edilecek ve günah yeryüzünden tamamen 

temizlenecektir. 

❖ Dünya sonunda Tanrı'nın yüceliğiyle dolacak. 

 

 

Bölüm 2: Kurtulmak için Ne Yapmalıyım? 

Temel Adımlar: 

Kurtuluşa erişmek istiyorsak, Tanrı'nın atmamızı istediği beş temel adım vardır: 

1. Kendimizi alçaltmak ve lütfu kabul etmek 

   - Romalılar 3:23-24; Titus 2:11 

2. Tanrı'ya ve Müjde'ye iman etmek 

   - Efesliler 2:8; İbraniler 11:6; Elçilerin İşleri 8:12 

3. Tövbe etmek ve dönüş yapmak 



   - Elçilerin İşleri 3:19; Luka 13:3 

4. Vaftiz olmak 

   - Elçilerin İşleri 2:38; Markos 16:16, Elçilerin İşleri 8:16, Elçilerin İşleri 10:43 

5. İtaatkâr bir yaşam sürdürmek 

   - Matta 28:19-20; 1 Timoteos 4:16; Matta 10:22; Yakup 1:12 

 

1. Kendimizi alçaltmak - Lütfu kabul etmek 

İlk adım, kendimizi alçaltmaktır çünkü sonsuz yaşam gibi büyük bir armağanı hak 

etmek için hiçbir şey yapamayız veya yapmış olamayız. Hepimiz günah işledik ve 

ölümü hak ettik (Romalılar 6:23). Sonsuz yaşamı kazanmak için çabalayamayız, 

çünkü bu bir armağandır ve asla bizim hak ettiğimiz bir şey değildir. Aklanmamızın 

Tanrı'nın lütfuyla gerçekleştiği söylenir: 

"Çünkü herkes günah işledi ve Tanrı'nın yüceliğinden yoksun kaldı. İnsanlar İsa 

Mesih'te olan kurtuluşla, Tanrı'nın lütfuyla, karşılıksız olarak aklanırlar." 

(Romalılar 3:23-24) 

Bu nedenle, bize kurtuluş getirecek olan Mesih'in gelişine zihinlerimizi 

hazırlayabilmek için kendimizi alçaltmalıyız: 

"Hepiniz birbirinize karşı alçakgönüllülüğü kuşanın. Çünkü, “Tanrı kibirlilere 

karşıdır ama alçakgönüllülere lütfeder.” Uygun zamanda sizi yüceltmesi için, 

Tanrı'nın kudretli eli altında kendinizi alçaltın." (1.Petrus 5:5-6) 

 

2. Tanrı'ya ve Müjde'ye iman edin 

Tanrı bizi ancak iman edersek lütfuyla kurtaracaktır: 

"İman yoluyla, lütufla kurtuldunuz. Bu sizin başarınız değil, Tanrı'nın 

armağanıdır." (Efesliler 2:8) 

"İman olmadan Tanrı'yı hoşnut etmek olanaksızdır. Tanrı'ya yaklaşan, O'nun var 

olduğuna ve kendisini arayanları ödüllendireceğine iman etmelidir." (İbraniler 

11:6) 

Sadece Tanrı'nın varlığına ve bizi ödüllendireceğine olan inancımızı ifade etmekle 

kalmamalıyız, aynı zamanda Tanrı'nın Krallığı ve İsa Mesih hakkındaki iyi habere 

de inanmalıyız. Bu mesaj, Pavlus'un vaazının merkezinde yer alıyordu: 



"Hiçbir engelle karşılaşmadan Tanrı'nın Egemenliği'ni tam bir cesaretle 

duyuruyor, Rab İsa Mesih'le ilgili gerçekleri öğretiyordu." (Elçilerin İşleri 28:31) 

Bir kişi vaftiz edilmeden önce müjdeye iman etmesi gerekir: 

"Ama Tanrı'nın Egemenliği ve İsa Mesih adıyla ilgili Müjde'yi duyuran Filipus'un 

söylediklerine inandıkları zaman, erkekler de kadınlar da vaftiz oldular." (Elçilerin 

İşleri 8:12) 

Tanrı ve İsa hakkında doğru bir inanca sahip olmak da önemlidir. Bize gerçek 

inanlıların Tanrı'ya gerçekte tapınacakları söylenir: 

"Ama içtenlikle tapınanların Baba'ya ruhta ve gerçekte tapınacakları saat geliyor. 

İşte, o saat şimdidir. Baba da kendisine böyle tapınanları arıyor." (Yuhanna 4:23) 

Sonsuz yaşamımızın tek gerçek Tanrı'yı ve İsa Mesih'i tanımamıza bağlı olduğu da 

bize söylenir: 

"Sonsuz yaşam, tek gerçek Tanrı olan seni ve gönderdiğin İsa Mesih'i 

tanımalarıdır." (Yuhanna 17:3) 

Tanrı, Tanrı'nın Egemenliği ve İsa hakkında doğru bilgi sadece Kutsal Kitap'ı 

okuyarak elde edilebilir. Pavlus, Veriyalılara iyi haberi duyurduğunda, onlar 

Pavlus'un söylediklerini bile direkt kabul etmek yerine, duyduklarının gerçek olup 

olmadığını anlamak için Kutsal Kitap'ı araştırdılar (Elçilerin İşleri 17:11). Biz de bu 

tutumu benimsemeli ve gerçeği araştırmalıyız. 

Kutsal Kitap'ta, Tanrı'nın kendisine tapınmalarını buyurduğu şekli dikkate 

almadan, kabul edilebilir olduğunu düşündükleri şekilde O'na tapınanlara 

Tanrı'nın nasıl baktığını gösteren birçok örnek bulunmaktadır: 

- Kayin Tanrı'ya kendi yöntemiyle tapındı ve Tanrı tarafından reddedildi. Yeni 

Antlaşma'da bize onun işlerinin kötü olduğu söylenir (1.Yuhanna 3:12). 

- Harun'un oğulları Nadav ve Avihu, Tanrı'ya yaklaşma ve tapınma 

biçimlerinde itaatsiz oldukları için Tanrı tarafından ateşle yok edildiler 

(Levililer 10:1-3). 

- Mesih'in zamanında Yahudiler tapınmalarını Tanrı'nın boş ve yararsız 

gördüğü bir tapınmaya dönüştürmüşlerdi (Matta 15:9). Ve onlar Krallık'tan 

'kovulacaklardı' (Luka 13:28). 

Bu nedenle: 

"Kendini Tanrı'ya makbul, gerçeğin bildirisini doğru kullanan, alnı ak bir işçi olarak 

sunmaya gayret et." (2. Timoteos 2:15) 



3. Tövbe 

Tanrı, İsa Mesih ve Tanrı'nın Egemenliği hakkındaki gerçeği duyduktan sonra 

tövbe etmeliyiz. Pavlus bize şöyle der: 

"Öyleyse tövbe edin ve günahlarınızın silinmesi için Tanrı'ya dönün." (Elçilerin 

İşleri 3:19) 

Tövbe etmek, "daha iyisi için fikrini değiştirmek" anlamına gelir. Bu nedenle, 

düşünce şeklimizi değiştirmeli ve Tanrı'ya dönmeliyiz. Tanrı'ya hizmet etmek ve 

Mesih'in izinde yürümek üzere yaşam boyu sürecek bir taahhütte bulunmaya 

hazırlanırken tüm yaşamımız doğru yöne odaklanmalıdır. 

4. Vaftiz olmak 

Vaftiz basit ve önemsiz bir şey gibi görünse de büyük bir anlam ve öneme sahiptir. 

Vaftizin anlamını kavrayabilmek için zaman ayırmalı ve ne kadar önemli olduğunu 

fark etmeliyiz. Vaftiz temel bir adımdır ve isteğe bağlı bir seçenek değildir. İmanın 

ardından vaftizin gelmesi gerektiği bize açıkça söylenmiştir: 

"İman edip vaftiz olan kurtulacak, iman etmeyen ise hüküm giyecek." (Markos 

16:16) 

Levililer kitabı Yahudilere günah için nasıl kurban keseceklerini öğretir. Günah için 

kurban sunacak kişi en iyi kuzuyu alır ve kanını dökerdi. Kuzu öldürülmeden önce 

günahkâr uzanır ve elini hayvanın başına koyardı (Levililer 4:27-29). Bunu yaparak 

kurbanla arasında bir bağ kurmuş olurdu. Bu hayvanın öldüğünü gördüğünde, 

hayvanın kendisini temsil ettiğini anlayacaktı. Bu ona günahın ne kadar ciddi ve 

Tanrı'nın gözünde ne kadar korkunç olduğunu hatırlatacak ve günahı için bir örtü 

sağlayan Tanrı'nın büyük sevgisini takdir edecektir. 

Benzer bir şekilde bugün biz de günahlarımızın bağışlanmasına sahibiz. Vaftiz 

aracılığıyla mükemmel kurbanımız olan Rab İsa Mesih'le bir bağlantı kurarız. 

Vaftiz aracılığıyla Mesih'le kurulan bu bağlantı Romalılar kitabında 

açıklanmaktadır: 

"Mesih İsa'ya vaftiz edildiğimizde, hepimizin O'nun ölümüne vaftiz edildiğimizi 

bilmez misiniz? Baba'nın yüceliği sayesinde Mesih nasıl ölümden dirildiyse, biz de 

yeni bir yaşam sürmek üzere vaftiz yoluyla O'nunla birlikte ölüme gömüldük. Eğer 

O'nunkine benzer bir ölümde O'nunla birleştiysek, O'nunkine benzer bir dirilişte 

de O'nunla birleşeceğiz. Artık günaha kölelik etmeyelim diye, günahlı varlığımızın 

ortadan kaldırılması için eski yaradılışımızın Mesih'le birlikte çarmıha gerildiğini 



biliriz. Çünkü ölmüş kişi günahtan özgür kılınmıştır. Mesih'le birlikte ölmüşsek, 

O'nunla birlikte yaşayacağımıza da inanıyoruz." (Romalılar 6:3-8) 

Vaftizde sembolik olarak ölüyor, suya gömülüyor ve tıpkı Mesih'in öldüğü, 

gömüldüğü ve yeni bir yaşama dirildiği gibi sudan çıkarılıyoruz. 

Vaftizden sonra Tanrı'yla yeni bir ilişkiye gireriz ve geçmiş günahlarımız yıkanır ve 

yeni bir yaratılış oluruz (2. Korintliler 5:17) 

5. İtaatkâr Bir Hayat Yaşamak 

Vaftiz olduktan sonra Rab İsa Mesih'in emirlerine itaat etmeli ve kurtuluşun 

harika umudunu başkalarına anlatmalıyız: 

"Bu nedenle gidin, bütün ulusları öğrencilerim olarak yetiştirin; onları Baba, Oğul 

ve Kutsal Ruh'un adıyla vaftiz edin; size buyurduğum her şeye uymayı onlara 

öğretin. İşte ben, dünyanın sonuna dek her an sizinle birlikteyim." (Matta 28:19-

20) 

Timoteos'a yazılan bir mektupta şu öğüdü okuruz: 

"Kendine ve öğretine dikkat et, bu yolda yürümeye devam et. Çünkü bunu 

yapmakla hem kendini hem seni dinleyenleri kurtaracaksın." (1. Timoteos 4:16) 

Vaftiz edildiğimizde efendimizi değiştiririz. Artık günahın değil, doğruluğun kölesi 

oluruz (Romalılar 6:16-23). Rab İsa Mesih yeni efendimiz olur (Romalılar 1:1) ve 

bir bedelle satın alındığımız için (1 Korintliler 6:19-20), ona %100 bağlı olmalıyız. 

Rabbimize verdiğimiz söz yaşam içindir ve ona sadık kalmamız ve sonuna kadar 

sebat etmemiz gerekir: 

"Benim yüzümden bütün insanlar sizden nefret edecek, ama sonuna dek direnen 

kurtulacak." (Matta 10:22) 

"Ne mutlu denemeye dayanan kişiye! Denemeden başarıyla çıktığı zaman Rab'bin 

kendisini sevenlere vaat ettiği yaşam tacını alacaktır." (Yakup 1:12) 

Mesih'in buyrukları şimdi ve gelecekte kendi iyiliğimiz içindir. Bizi Tanrı'nın 

krallığına hazırlamak üzere tasarlanmışlardır. 

Bu buyruklara itaat eden bir yaşam sürmek için çok çabalamamız gerekse de 

başarısız olacağız. Ancak Mesih'e bağlı olduğumuz için dua ederek Tanrı'ya 

gelebilir ve günahlarımızın bağışlanmasını isteyebiliriz (1.Yuhanna 1:7-9, 2:1-2). 



İtaatkâr kalmak için mücadele etmek kolay değildir. Tanrı bu mücadelenin bizim 

için kolay olmadığını bildiği için, zayıflıklarımızın üstesinden gelmemize ve O'na 

sadık kalmamıza yardımcı olacak çok değerli kaynaklar bırakmıştır. 

Bunlar aşağıdaki gibidir: 

1. Kutsal Kitap okumak - Tanrı kendi sözünü okumamız için korumuştur. Bize 

fiziksel güç vermesi için her gün yiyeceğe ihtiyaç duyduğumuz gibi, ruhsal güç 

vermesi için de Tanrı'nın sözünü düzenli olarak almamız gerekir. Kutsal Kitap'ı 

düzenli olarak okumanıza yardımcı olması için Christadelphianlar/Mesih’te 

Kardeşler, Eski Antlaşma'nın tamamını her yıl bir kez, Yeni Antlaşma'yı ise iki kez 

okumanızı sağlayan bir günlük okuma planına sahiptir (ücretsiz bir kopya için bize 

ulaşın). 

2. Dua - Her zaman dua ederek Tanrı'yla konuşabilir ve kendimizi zayıf 

hissettiğimizde O'ndan güç ve yardım isteyebiliriz. Göklerdeki Babamızla iletişim 

kurmak ihmal edemeyeceğimiz bir şeydir. İsa bize her zaman dua etmemiz 

gerektiğini söyler (Luka 18:1). Her gün en az ya da en fazla kaç kez dua etmemiz 

gerektiğiyle ilgili bir kural ya da dua etmek için belirli bir zaman yoktur - Tanrı 

dualarımızı her an işitebilir. Daniel her gün sabah, öğlen ve akşam dua etmeyi 

alışkanlık haline getirerek bizim için iyi bir örnek oluşturmuştur (Daniel 6:10). 

3. Paydaşlık - Mesih'in buyurduğu gibi (1. Korintliler 11:23-29) aynı imana sahip 

olanlarla ekmek yiyerek ve şarap içerek yoldaşlığı paylaşmak büyük bir güç ve 

yardım kaynağı olacaktır. Ekmek ve şarapla Rab'bin yaşamını ve ölümünü hatırlar 

ve O'nun mükemmel örneğinden cesaret alırız. Diğer imanlılar da bize güç ve 

cesaret verebilir, tıpkı bizim de onları cesaretlendirip güçlendirebileceğimiz gibi. 

Bir kez kurtulan her zaman için kurtulmuş olur mu? 

Kutsal Kitap hiçbir zaman kurtuluşun garanti olduğunu söylemez. Ölümsüz yaşam 

yalnızca layık görülenlere İsa Mesih'in geri döndüğü yargı gününde verilir. Sadece 

bir kiliseye gitmek ve "İsa'yı kişisel kurtarıcımız olarak kabul ettiğimizi" söylemek 

ne yazık ki kurtuluşumuzu garanti etmeyecektir. 

Kutsal Kitap vaftiz olduktan sonra bile kurtuluşumuzun garanti olmadığını öğretir. 

Bize Krallığa girmek için çaba göstermemiz gerektiği (Luka 13:23-24) ve sonsuz 

yaşamı arayan herkesin onu bulamayacağı (Matta 1:13) söylenir. Mesih İsa, kendi 

kurtuluşlarını garanti görenlerin bile Tanrı'nın isteğini yerine getirmedikleri için 

reddedecektir (Matta 1:21-23). Mesih bize emirlerine uymanın Hristiyan 

duruşumuzun bir parçası olduğunu (Matta 28:19-20) ve kurtuluşumuz için 



bunlara uymaya çalışmanın gerekli olduğunu söyler (1 Timoteos 4:16, İbraniler 

5:9). 

Pek çok Hristiyan kurtuluşlarının garanti olduğuna içtenlikle inanır ve yine de bu 

aşırı güven zaman zaman kolayca hata yapmalarına neden olur. 

"Onun için, ayakta sağlam durduğunu sanan dikkat etsin, düşmesin!" 

(1.Korintliler 10:12) 

 

 

 

Kutsal Kitap açıkça şunu öğretir: 

Sonsuz yaşam imanlıların şu anda sahip oldukları bir şey değildir (bkz. Matta 

10:22, 1.Korintliler 15:1-2, Titus 1:2, İbraniler 3:12-14, 2 Petrus 1:10, Titus 3:7 ile 

Romalılar 8:24'ü karşılaştırın, Matta 24:46 ile Daniel 12:2'yi karşılaştırın). 

Kurtuluş, Mesih'i kabul etmiş ve yaşamları boyunca karşılaştıkları denemelerin 

'üstesinden gelmiş' olanlara verilir (bkz. Vahiy 2:7,17,26, 3:5,12,21). 

Kurtuluş nihai olarak gelecekteki bir deneyimdir (Romalılar 13:11,1 

Selanikliler5:8, İbraniler 1:14). 

Sonsuz yaşam "son gün" verilecektir (Yuhanna 6:39-40,54,1 Korintliler 15:22-23). 

Elçi Pavlus, kurtuluşundan emin olmasına rağmen, çürümez yaşam tacını almak 

için yarıştan diskalifiye edilebileceğini kabul etmiştir (1. Korintliler 9:24-27). 

Pavlus'un başka bir mektubundan, kurtuluşunun garanti olmadığını anladığı 

açıktır (Filipililer 10:10-14). Pavlus Roma'daki Yahudi olmayan imanlılara da 

Tanrı'nın lütfunda 'devam etmeleri' gerektiğini, aksi takdirde Yahudilerin birçoğu 

gibi kendilerinin de daldan kesilip atılacaklarını söyler: 

"Çünkü Tanrı asıl dalları esirgemediyse, seni de esirgemeyecektir. Onun için 

Tanrı'nın iyiliğini de sertliğini de gör. O, düşenlere karşı serttir; ama O'nun iyiliğine 

bağlı kalırsan, sana iyi davranır. Yoksa sen de kesilip atılırsın!" (Romalılar 11:21-

22). 

İbraniler'de, Mesih'i kabul edip imanlı olduğunuzda kurtuluşun garanti edilmediği 

konusunda bizi şüpheye düşürmeyen üç alıntı vardır. Aşağıdaki ayetleri okuyun 

ve kendinize bu imanlıların kurtuluşunun garanti edilip edilmediğini sorun; 



(i) İbraniler 3:12-14 

(ii) İbraniler 6:4-6 

(iii) İbraniler 10:26-29 

Tanrı, bencil insan doğalarımıza karşı mücadele etmemizi ve kendisine itaat 

etmemizi ister. Ayartılmanın üstesinden gelmek kolay değildir ve içten dua ve 

sürekli Kutsal Kitap okumayla birlikte büyük bir çaba ve azim gerektirecektir. 

Pavlus bu mücadeleyi kendi içindeki bir 'savaş' olarak tanımlamıştır. İyilik 

yapmakla kötülük yapmak arasında bir savaş vardı ve çoğu zaman iyilik yapmak 

istediğinde kendini kötülük yaparken buluyordu (Romalılar 7:14-25). 

Yargı gününde herkes yaptığı işlere göre ödüllendirilecek, sonsuz yaşam iyilik 

yapmaya devam edenlere verilecektir. Buna karşılık, söz dinlemeyenler öfke ve 

gazaba uğrayacaklardır (Romalılar 2:5-10). 

Kurtuluşla ilgili kafa karışıklığı 'kurtulmuş' sözcüğünün kullanımı etrafında 

dönmektedir. Aşağıdaki örnek bize 'kurtulmuş' kelimesinin nasıl birden fazla 

şekilde kullanılabileceğini göstermektedir: 

Bir uçağın büyük bir okyanusun ortasına düştüğünü düşünün. Uçaktaki insanlar 

hayatta kalma mücadelesi veriyor. İçlerinden biri yakınlarda bir cankurtaran botu 

gördüğünde "Tanrı'ya şükür, kurtuldum" diye bağırır. Ancak tehlikeyi tamamen 

atlatmış değildir, önce cankurtaran botuna ulaşması gerekmektedir. Bota 

bindiğinde hala tamamen güvende değildir. Bot ile batabilir ya da kurtarma uçağı 

gönderilinceye kadar yetecek kadar yiyecek ve su olmayabilir. Kurtarma uçağına 

bindiğinde bile uçağın düşme riski vardır - karaya ayak basana kadar nihai 

anlamda 'kurtulmuş' sayılmaz. 

Kutsal Kitap'a geldiğimizde, 'kurtulmuş' sözcüğünün farklı şekillerde kullanıldığına 

dair açık örnekler de buluruz. Kutsal Yazılar'da "kurtulmuş" sözcüğünün üç farklı 

kullanımı vardır. Yanıltıcı sonuçlardan kaçınmak için bunların kullanımında dikkatli 

olmak gerekir: 

1) Mesih'in kurbanlık işine atıfta bulunan geçmiş zamanda ya da inanlının 

vaftizde kendisini bu kurbanlığa bağladığı zaman "kurtarılmak" (örnekler için 

bkz. 2 Timoteos 1:9 ve Titus 3:5). Bu, okyanusun ortasında mahsur kalmış bir 

kişinin bir cankurtaran botu görüp "Tanrı'ya şükürler olsun, kurtuldum" demesine 

benzer. 

2) Şimdiki zamanda "kurtarılmak" (Grekçe'de geniş zaman, daha doğrusu 

"kurtuluş"). Aşağıdaki alıntılar kurtuluşun inanlının tüm yaşamı boyunca devam 



eden bir süreç olduğunu göstermektedir (bkz. Elçilerin İşleri 2:47, 1. Korintliler 

1:18, 1. Korintliler 15:2 ve 2. Korintliler 2:15). Bu, cankurtaran botundaki kişi 

gibidir. 

3) Gelecek zamanda ve nihai anlamda "kurtarılmak" (bkz. Matta 10:22, 1. 

Korintliler 3:15, 5:5 ve 1. Timoteos 4:16). Bu, kişinin güvenli bir şekilde karaya 

ayak basması gibidir. 

Sonuç 

Mesih'in kusursuz itaati sayesinde Tanrı amacını gerçekleştirebilir ve yeryüzünü 

görkemiyle doldurabilir. Mesih geri döndüğünde Tanrı'nın Krallığını yeniden 

kuracak ve bu krallık tüm dünyayı doldurana kadar büyüyecektir. 

Tanrı'nın Kutsal Kitap'ta bizim için kaydettiği adımları izlersek, yaklaşmakta olan 

bu Krallığın bir parçası olabiliriz. Bu adımları izlersek, Tanrı bizi doğru sayacak ve 

sonsuza dek mezarda kalmaktan kurtulup sonsuz yaşama kavuşacağız. 

Tanrı tarafından bize verilen umut gerçektir. Tanrı'nın amacı gerçekleşmeye 

devam edecektir ve şu anda kurtulma ve O'nun sonsuz planının bir parçası olma 

seçeneğine sahibiz. Gidebileceğimiz sadece iki yol vardır. Ölüme götüren geniş 

yolu ya da yaşama götüren dar yolu seçebiliriz - karar bizimdir. 

Musa'nın İsrailoğullarına söylediği sözleri düşünelim: 

"Önünüze yaşamla ölümü, kutsamayla laneti koyduğuma bugün yeri göğü size 

karşı tanık gösteriyorum. Yaşamı seçin ki, siz de çocuklarınız da yaşayasınız. 

Tanrınız Yahve’yi sevin, sözüne uyup O'na bağlanın. Yahve yaşamınızdır; 

kendilerine vereceğine ilişkin atalarınız İbrahim'e, İshak'a, Yakup'a söz verdiği 

ülkede uzun yaşamanızı sağlayacaktır." (Yasa’nın Tekrarı 30:19-20) 

Sorular 

1. İnsan neden kurtuluşa ihtiyaç duyar? 

2. Tanrı Aden'de nasıl bir örtü sağladı? 

3. Tanrı bizim için hangi örtüyü sağladı? 

4. Tanrı erkekleri ve kadınları ne zaman kurtaracak? 

5. 'Lütuf' nedir? 

6. Kurtuluş için beş temel adım nedir? 

7. Beş adımın her birini desteklemek için iki Kutsal Kitap ayeti verin. 

8. Kurtulmuş olan biri dinden dönebilir mi? 

9. Yukarıdaki 8. soruya verdiğiniz yanıtı destekleyecek Kutsal Kitap ayetleri 

verin. 



10. Musa İsrailliler'e hangi seçeneği sundu? 


